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Koulunkäynninohjaajan valinta, Koulukeskus

Uuraisten kunta haki koulunkäynninohjaajaa 1-9 luokille vakituiseen työsuhteeseen. 
Sijoituspaikkana Koulukeskus. Viikkotyöaika 28 tuntia.
Kelpoisuusehtona tehtävään on lähihoitajan, koulunkäynninavustajan tai koulunkäynnin-
ohjaajan ammattitutkinto. Mikäli päteviä hakijoita ei ole, myös muodollista pätevyyttä 
vailla olevat huomioidaan. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen vir-
ka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (KVTES). 

Hakijoita tehtävään oli 6, joista 2 perui hakemuksensa. Haastatteluun kutsuttiin kolme 
hakijaa. Haastattelut pidettiin 8.5.2024. Haastattelutyöryhmään kuului Jouko Nykänen, 
Saara Reinikainen ja Sami Pasanen.

Uuraisten Koulukeskuksen yhtenäiskoulun koulukäynninohjaajan vakinaiseen tehtävään 
esitetään valittavaksi Anne-Mari Korkeamäki. Korkeamäki on osoittanut olevansa oppi-
laskeskeinen, itseohjautuva ja helposti lähestyttävä ohjaaja toimiessaan määräaikaisis-
sa ohjaajan tehtävissä useaan otteeseen Koulukeskuksella. Haastatteluissa hän vakuut-
ti monipuolisuudellaan ja kokemuksellaan erilaisten oppijoiden huomioimisesta. 

Ensimmäiselle varasijalle esitetään valittavan Tiina Kuusenmäki. Toiselle varasijalle esi-
tetään valittavan Sirpa Keurulainen.

Valmistelija/lisätietoja: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen puh.040 589 1277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta valitsee tehtävään 1.8.2024 Anne-
Mari Korkeamäen. Ensimmäiselle varasijalle valitaan Tiina Kuusenmäki. Toiselle varasi-
jalle valitaan Sirpa Keurulainen. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista 
esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja lain 504/2002 
mukainen lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi tarpeellinen rikosre-
kisterin ote (joka ei saa olla 3 kk vanhempi). Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuu-
kauden koeaikaa.  
 
Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu ja varavalitut. Tiedoksi: kaikille hakijoille kuntarek-
ryn kautta, palkanlaskenta, kunnanhallitus.


